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تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 147119/01
 به نام امید محمود زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 116464/01
 به نام حیدر دلیلی زاده مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 178651/01
 به نام کوروش نیازی مقدم مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 149236/01
 به نام عبدالصمد یارمحمد زهی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارشناس ارشد شیمی
دارنده مدرک کارشناسی ارشد شیمی

با سابقه کار مسئول آزمایشگاه و
مسئول تحقیقات در زمینه شیمی

جویای کار بعنوان کارشناس یا مسئول 
آزمایشگاه در کیش می باشد.

تلفن تماس :   09139664425

جویای کار

    گروه حوادث  -    کارگر افغانســتانی که ۱۴ ماه قبل به شــکل 
مرموزی به قتل رسیده بود چندبار به خواب پدرش رفت و محل 

دفن جسدش را نشان داد.
اوایل دی سال گذشته مرد میانسالی به کلانتری رفت و از ناپدید 
شــدن پسرش خبر داد و گفت: پسرم بصیر، مدتی قبل قاچاقی به 
ایران آمد و با هم ولایتی هایش در ساختمانی نیمه کاره مشغول به 
کار شد. دو روز قبل او برای رفتن به محل کارش خانه را ترک کرد 
اما دیگر برنگشــت و ناپدید شد. هر چه با تلفن همراهش تماس 
گرفتم پاســخ نداد و بعد هم تلفنش خاموش شد. به محل کارش 
رفتم اما پسرم آنجا نبود، دوست و آشنا هم از او خبری نداشتند و 
احتمال می دهم برای او اتفاقی افتاده باشد. نگهبان پروژه ساختمانی 
که پسرم در آنجا کار می کرد فردی به نام مراد بود، او به من گفت 
که پسرم اصلًا آن روز به محل کار نیامده و هر اتفاقی برای او افتاده 

در مسیر خانه به محل کار رخ داده است.
فرضیه قتل

با شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس غلامحسین 
صادق زاده آغاز شد و کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت 

وارد عمل شدند.
در ادامه تحقیقات و باتوجه به اینکه هیچ رد و ســرنخی از پســر 
جوان بدست نیامد کارآگاهان به سراغ ساختمانی که بصیر در آن 
کار می کرد رفتند. تحقیقات میدانی نشان می داد بصیر روز حادثه به 

محل کارش رفته و نگهبان ساختمان به خانواده او دروغ گفته بود. 
زمانی که کارآگاهان پلیس قصد تحقیق از مراد را داشتند دریافتند 

وی نیز ناپدید شده است.
این در حالی بود که بررســی ها نشــان می داد مراد و بصیر با هم 
اختلاف مالی داشته اند، اختلافی که یکی از هم ولایتی های بصیر 
برای پلیس برملا کرد. او گفت: بصیر مدتی قبل از ناپدید شدنش 
به صورت قاچاقی به ایران آمد. مراد و عمویش به نام هاشم، واسط 
بین او و قاچاق برها بودند. طبق گفته های خودشان، قرار بر این بود 
که بعد از انتقال بصیر به ایران، او مبلغ ۵۰ میلیون تومان به آنها بدهد 
تا با قاچاق برها تسویه کنند. اما بصیر مدام بهانه می آورد و می گفت 

چنین پولی ندارد بدهد. من چندین بار شاهد درگیری آنها بودم.
در ادامه تحقیقات مدارک دیگری بدست آمد که نشان می داد این 
عمو و برادرزاده در ناپدید شدن پسر ۲۲ ساله نقش دارند. همچنین 
مشخص شد بصیر سیم کارتی داشته که متعلق به یک ایرانی بوده 
است. وقتی مأموران به سراغ او رفتند گفت: هاشم برایم کار می کرد 
و از من خواست که سیم کارتی را در اختیارش قرار دهم من هم 
قبول کردم اما مدتی بعد به سراغم آمد و مدعی شد که قصد دارد 
به کشــورش برگردد و نیازی به ســیم کارت ندارد و من هم آن را 

سوزاندم.
با کنار هم قرار دادن ســرنخ ها و مدارک بدست آمده از سوی تیم 
تحقیق، ســرانجام مراد و عمویش دســتگیر شدند. دو متهمی که 

راهی افغانســتان شــده و مدتی بعد به صورت جداگانه به ایران 
برگشته بودند.

اما مراد و هاشم منکر جنایت بودند. مراد در تحقیقات گفت: من 
و عمویم از سرنوشــت بصیر بی اطلاع هستیم. ما از او ۵۰ میلیون 
تومان پول می خواستیم، چرا که قاچاق برها به اعتبار ما، بصیر را به 
ایران آورده بودند اما اختلاف ما در حدی نبود که بخواهیم او را به 
قتل برسانیم. بعد از اینکه بصیر را به تهران آوردیم، چون برای کار 
نیاز به سیم کارت داشت، برایش سیم کارتی تهیه کردیم. بعد هم 
که تصمیم گرفتیم به کشورمان برگردیم، سیم کارت را پس گرفته 

و به صاحبش برگرداندیم.
خواب عجیب

تحقیقات در این رابطه ادامه داشت و برادرزاده و عمو در بازداشت 
بودند که اتفاقی عجیب رخ داد. پدر بصیر که ناپدید شدنش را به 
پلیس خبر داده بود، با حضور در دادســرا مدعی شــد: چند وقت 
است که مدام خواب پسرم را می بینم. پسرم مدام در خواب به من 
می گوید پدر مرا نجات بده. من در چاه افتاده ام، بیا مرا نجات بده.

او ادامه داد: چون مدام این خواب را دیده بودم در خواب از پسرم 
پرســیدم کدام چاه و او گفت چاه محل کارم. من حتی در خواب 

چاهی را دیدم که به نظرم چاه محل کارش می آمد.
با اظهارات مرد میانسال، بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت دســتور بررسی چاه محل کار بصیر را صادر کرد. چاهی 

۱۰۰ متری که دری آهنی روی آن قرار داشت و با کمک مأموران 
آتش نشانی، تیم جنایی وارد چاه شده و استخوان های یک انسان 

را پیدا کردند.
در کنار جسد یک تکه پارچه و تلفن همراهی هم دیده شد. استخوان ها 
و لباس ها و تلفن همراه از چاه بیرون آورده شد و با دیدن آنها، پدر 

بصیر بیان کرد که لباس ها و تلفن همراه متعلق به پسرش است.
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می داد که زمان مرگ 

همزمان با ناپدید شدن پسر جوان است و مشخصات جسد از نظر 
سن و سال و جنسیت با مشخصات بصیر شباهت زیادی داشت.

سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت 
در رابطه با این خبر گفت: جســد به دستور بازپرس جنایی برای 
مشخص شدن علت اصلی مرگ و آزمایشات دی ان ای به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با رازگشایی از این جنایت 

ادامه دارد.

پسر گمشده در خواب پدر محل جسد خود را نشان داد!پسر گمشده در خواب پدر محل جسد خود را نشان داد!

گروه حوادث  -   مرد 6۵ ساله آمریکایی بعد از 38 
سال از جنایت به اتهام قتل ۲ زن در منطقه جنگلی 

ویرجینیا دستگیر شد.
۱6نوامبر، ســال ۱986 وقتی جسد ژاکلین لارد، 
۴۰ســاله، زیر تــوده ای از فرش های قدیمی در 
منطقه ای جنگلی در ویرجینیای شمالی در آمریکا 
پیدا شد، تحقیقات برای کشف اسرار این جنایت 
آغاز شد. جسد مقتول توسط۲ نوجوان که در آن 
منطقه در حال بازی بودند، پیدا شد و تحقیقات 
نشــان می داد که این زن با پیراهنی بزرگ که دور 
گردنش پیچیده بود، خفه شــده است. پزشکی 
قانونــی اعلام کرد که قاتل ابتدا به این زن تجاوز 
کرده و سپس وی را به قتل رسانده است، اما هیچ 
سرنخی از عامل جنایت نبود. تحقیقات بعدی 
پلیــس حاکی از آن بود کــه مقتول ۱۴نوامبر، تا 
دیروقت در دفتر املاک خود مشغول به کار بود و 
شب هنگام، بعد از اتمام کارش، سوار خودرو اش 
شده که به خانه برود، اما هرگز به خانه نرسیده بود. 
او به همراه خودرواش ناپدید شــده بود تا اینکه 
یک ماه بعد خودرو ژاکلین در یک شهر دیگر پیدا 
شد. اما این کشف نیز کمکی به حل پرونده نکرد 
و قاتل شناســایی نشد. درحالی که ردی از قاتل 
ژاکلین به دســت نیامده بود، در ۲9مارس۱989 
یعنی 3سال پس از این جنایت، پلیس در جریان 
کشف یک خودرو بدون سرنشین و رها شده در 

منطقه جنگلی قرار گرفت. مأموران با حضور در 
محل متوجه شــدند که بنزین خودرو تمام  شده 
و راننده پیاده به ســوی پمپ بنزین به راه افتاده، 
اما پس از آن ناپدید شــده بود. راننده گمشــده، 
دختر ۱8ساله ای به نام امی بود که چند روز بعد، 
جســدش در جنگل پیدا شد. او نیز ابتدا قربانی 

تجاوز و پس از آن خفه شده بود.
پلیس با شواهدی که در اختیار داشت معتقد بود 
که عامل هر دو جنایت یک نفر است. در آن زمان 
دی ان ای قاتــل در محل جنایت به دســت آمده 
بود، اما این سرنخ  هم نتوانست کمکی به کشف 
حقیقت بکند. بعد از گذشت 38سال، کارآگاهانی 

که پرونده های راکد را دوباره مورد بررسی قرار 
می دهند پرونده این دو زن را نیز بررســی کردند 
و با اســتفاده از تکنولوژی دی ان ای و شواهد و 
مدارک و آثار باقیمانده از دی ان ای قاتل، توانستند 
قاتل ژاکلین را شناسایی کنند. در بررسی ها معلوم 
شد که قاتل مردی به نام الروی هریسون، 6۵ساله 
و اهل ویرجینیاست. بدین ترتیب او روز سه شنبه 

در خانه اش توسط پلیس دستگیر شد.
دفتر کلانتر شهرســتان اســتافورد ویرجینیا در 
بیانیه ای اعلام کرده که دی ان ای الروی با قتل امی 
نیز مرتبط اســت و او اکنون به جرم قتل ۲ زن در 

بازداشت به سر می برد.

قاتل ناشناس دو زن وقتی پیر شد به دام افتادقاتل ناشناس دو زن وقتی پیر شد به دام افتاد
گروه حوادث  -   اعضای یک باند حرفه ای و سابقه دار که خواربار فروشی ها را خالی می کردند 
در حالی با تلاش نیروهای کلانتری خواجه ربیع مشهد دستگیر شدند که به خاطر سرقت های 

شبانه به »اشباح شبگرد« معروف شده بودند.
از چند ماه قبل، دستبرد به خواربار فروشی های مشهد رنگ سریالی به خود گرفت و پرونده 

شکایت های متعددی در مراکز انتظامی تشکیل شد.
باتوجه به اهمیت موضوع باصدور دستورات ویژه ای از سوی فرمانده انتظامی مشهد،تحقیقات 
میدانی پلیس دراین باره وارد مرحله جدیدی شد. بررسی های مقدماتی بیانگرآن بود که اعضای 
یک باند حرفه ای درتاریکی شب قفل های مغازه ها را برش می زنند و ابتدا برنج های فروشگاه 
را به سرقت می برند و درصورتی که فرصت مناسبی پیدا کنند به همه اموال خواربار فروشی 

دستبرد می زنند.
 اهمیت این سرقت ها به جایی رسید که گروه کارآزموده ای از افسران دایره تجسس کلانتری 
خواجه ربیع به فرماندهی مستقیم سرهنگ روح ا... شجاعی)رئیس کلانتری(به تجزیه وتحلیل 
های پلیســی پرداختند و رصد های اطلاعاتی را درحالی برای شناسایی دزدان ادامه دادند که 

عاملان این سرقت ها در بین مال باختگان به اشباح شبگرد معروف شده بودند.
طولی نکشید که با تاکید سرتیپ دوم احمد نگهبان)رئیس پلیس مشهد(گشت های شبانه تقویت 

شد و مناطق احتمالی ارتکاب جرم به قرق نیروهای انتظامی درآمد.
فعالیت های اطلاعاتی و پلیسی برای رد زنی سارقان خواربار فروشی ها ادامه داشت تا این که 
شب شانزدهم اسفند، یکی از گروه های گشت نامحسوس، دوجوان را درکنار یک خواربار 
فروشی واقع در خیابان ایثارگران مشاهده کردند. نیروهای انتظامی با دیدن کپسول های هوا 
برش در زیر نور چراغ خودرو،بی درنگ وارد عمل شدند و فرمان »ایست«دادند چرا که دیگر 

سارقان متوجه پلیس شده بودند و امکان محاصره محل وجود نداشت.
درهمین حال یکی از اعضای اصلی باند که پشت فرمان پژو نقره ای نشسته بود، بلافاصله پدال 
گاز را فشرد و از صحنه سرقت گریخت. دو جوان دیگر هم با رها کردن دستگاه های هوا برش 
و به صورت پیاده به کوچه و پس کوچه ها گریختند. اما افسران گشت انتظامی که یقین داشتند 
با»اشــباح شبگرد«روبه رو شده اند، بی درنگ سلاح ها را ازکمر بیرون کشیدند و درحالی که 
اخطارهای قانونی می دادند و تیر هوایی شلیک می کردند به تعقیب دزدان خواربار فروشی 

پرداختند ولی زمانی که آخرین اخطار صادر شد و چشمان افسران تجسس از شیار مگسک 
ســلاح،پاهای دو جوان ســارق را در قاب شلیک گرفت ناگهان هردو بر سنگ فرش خیابان 
غلتیدند وتســلیم قانون شــدند. در این هنگام انگشت ها از روی ماشه بیرون خزید و عوامل 
انتظامی دستبند های قانون را بر دستان دزدان خواربار فروشی حلقه زدند. طولی نکشید که با 
انتقال کپسول های هوا برش و متهمان به کلانتری،تحقیقات آغاز و مشخص شد که آن ها با 

نیسان آبی سرقتی به اموال کسبه شهر دستبرد می زدند.
بنابراین گروهی از افسران تجسس به سرپرستی سروان سعید قطبی )رئیس تجسس(عازم محل 
اختفای نیسان شدند و آن را درحالی به مرکز انتظامی انتقال دادند که چند پلاک سرقتی مجهول 

نیز درون آن وجود داشت.
بررسی های پلیسی براساس اعترافات متهمان نشان داد که اعضای این باند به تعداد زیادی از 
فروشگاه های مشهد دستبرد زده اند به طوری که تاکنون ۱۵ تن از مال باختگان شناسایی شده اند.
دو متهم معترف شدند سرکرده فراری باند برنج های سرقتی را به رستوران ها وکلی فروش های 

برنج می فروخت و مبلغ اندکی را به آنان می پرداخت.
اعضای باند»اشــباح شــبگرد«در بازجویی ها به سرقت از فروشــگاه های خیابان مطهری 
شــمالی،خواجه ربیع،شهید رستمی، جاده سیمان)رسالت(، بولوار مصلی، میدان توحید و ... 

اعتراف کرده اند که تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد.

شبگردی اشباح با نیسان آبی در مشهدشبگردی اشباح با نیسان آبی در مشهد

ماسـاژ رهـا 
 آرامش را به شما هدیه می دهیم    حمام ترکی ، 

ماساژ ریلکسی ، ماساژ ترکیبی ، ماساژ وی آی پی ، 
فیش اسپا ، فیشیال صورت .

به همراه دستگاه آب رسان و کلاژن ساز
آدرس : مرکز جزیره کیش، میدان امیرکبیر، خیابان 
دانش ، جنب رستوران کوه نور ، هتل صدف، طبقه 

منفی یک        09125572997       
 09031545126                      
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